

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש פרשת נצבים, כ"ו אלול ה'תשס"ה (30.9.05)



אחריות אישית של נשמה כללית

אמירה זו "שנהיה לראש ולא לזנב", תוכנה הפנימי הוא - "שנהיה שייכים ל"ראש", שנזכה להתבטל אל ה"ראש בני ישראל", הוא הרבי שליט"א מלך המשיח, ולקבל מלכותו מתוך שמחה עצומה וטוב לבב

חדשות טובות

כינוס ענק לאחר הגירוש

● ביוזמת המטה העולמי להצלת העם והארץ ומטות הימין, ייערך כנס ענק לציון חורבן ישובי חבל עזה וצפון השומרון. הכינוס ייערך בז' חשוון תשס"ו (9.11.05) בהשתתפות רבנים, אישי ציבור וסרבני הגירוש. בכינוס יוקרן סרט חדש על הגירוש. מיטב האמנים והזמרים יופיעו כהצדעה לגיבורי החיל שגורשו.

לקראת סיום ס"ת

● מאמצים לקראת סיום ס"ת לעילוי נשמת הת' אפרים וקסלר, כדי לסיימו עד ליום י"ג תשרי, אז יוכנס ברוב עם ל-770 בניו יורק ולאחר-מכן למקום שליחותו בבית חב"ד ניו דלהי שבהודו. היחמים, חבריו התמימים מבקשים מחביריו ומוקיריו לסייע ככל האפשר על מנת שיוכלו אכן לסיים את הספר בזמן קצר זה. לפרטים בארץ ישראל: 054-650-054, בניו יורק: 212-202-0601.

ערכות ראש השנה

● ישיבה חב"דית חדשה בהנהלת הרב יצחק גינזבורג מוקמת בימים אלה בישוב "אבני חפץ" שבהרי השומרון. הישיבה מיועדת לתלמידים שסיימו 'קבוצה' ותחל בסדרי לימוד קבועים בתחילת חודש כסלו השנה. מטרת הישיבה, מציינים מקימה היא חיזוק ישובי ותושבי צפון השומרון ומאידך עמקת התודעה בכל הקשור לגאולת עם ישראל ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח. לרישום נא לפנות לרב אייל קרוצי, 09-894-4831 או לאוריאל 050-733-3594

כתיבה וחתומה טובה לשנה טובה ומתוקה

עוד באותו לילה קרא הרבי שליט"א מלך המשיח לראשי הקהילה האפגנית בניו יורק, מסר להם את הדו"ח וביקש מהם לארגן את אנשי הקהילה האפגנית בניו-יורק, לשיקומו של בית הכנסת, כולל הבאת סידורים וכו'. "כדי שאפילו אם יעבור שם חייל יהודי אחד.. יהיה לו במה להתפלל" וסיים באומרו "באם אינכם עושים זאת, רק תודיעו לי ואני אממן זאת מכיסי..".

שנהיה לראש

יש בסיפור מופת נבואי מאלף, שהרי ההכרזה בדבר חייל יהודי שגייע לשם, נאמרה כמה שנים לפני פלישת רוסיה לאפגניסטן, ושנים רבות יותר לפני כניסת צבא ארה"ב לאפגניסטן...

אך מעבר למופת, יש בסיפור ביטוי מדהים לאחריות האישית של הנשמה הכללית לכל יהודי באשר הוא. אחרת אי אפשר להבין מה ליהודי ראש קהילה חסידיית בארה"ב, ולשיקומו של בית

מבין מגוון האפשרויות לקביעת שם הולם ליום המציינ את השנה החדשה, נבחר ע"י חז"ל השם "ראש השנה". לא תחילת השנה, לא כניסה, לא שער, דווקא "ראש" השנה. ללמדך, לא נקודת ציון קלאנדרית הוא היום, אלא ראשה של כל השנה. כן, כמו ראש האדם, אשר אין הוא מוגדר כהקצה העליון של הגוף, אלא נחשב למרכז פיקוד ובקרה לכל הגוף, ויותר מכך, מרכז המשפיע חיים, חיות וחיוניות לגוף ואבריו השונים.

כך גם תובן טוב יותר ההגדרה של מנהיג הדור, כ"ראש בני ישראל". גם כאן אין הכוונה לציין כי

האדם נמצא במעמד רוחני גבוה, אלא להבהיר שאדם זה הוא ה"ראש" של עם ישראל. הוא המקשר את נשמות ישראל זה לזה ולמקורם העליון, הוא זה המשפיע חיים, חיות וחיוניות לכל אברי הגוף הכללי של עם ישראל.

רק הוא חש באופן טבעי, את הנעשה אצל כל אחד מישראל. רק הוא חש אחריות אישית לכל אחד מאנשי דורו.

ח"י אלול בטוקיו



התוועדות ח"י אלול לישראלים שהוזמנו לבית חב"ד בטוקיו, עם הרב בנימין אודעי שליח הרבי שליט"א מלך המשיח ליפן.

כנסת חרב באפגניסטן?

בין סימני ליל ראש השנה, נהוג בקהילות ישראל לאכול "ראש" (כגון ראש איל או דג) ואומרים "שנהיה לראש ולא לזנב". אמירה שתוכנה הפנימי הוא - "שנהיה שייכים ל"ראש", שנזכה להתבטל אל ה"ראש בני ישראל", הוא הרבי שליט"א מלך המשיח. אמירה הרומזת לקבלת מלכותו מתוך שמחה עצומה וטוב לבב, ולהמשיך בכך עלינו ועל כל ישראל: כתיבה וחתומה טובה לשנה טובה ומתוקה, שנת גאולה אמיתית ושלמה, בקרוב ממש.

סיפור קטן מאפגניסטן

וסיפור קטן מאפיין. לפני כשלושים שנה, נשלחו ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח צמד שליחים לסיור ארוך במזרח הרחוק. בחזרתם ספרו את שפגשו וראו. בין השאר תיארו את מצבו החמור של בית הכנסת בקאבול בידת אפגניסטן. בית הכנסת במצב איום, ללא סידורים, חומשים וכו'.



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

יתקע בשופר גדול

שבין הגאולה דציאת מצרים וגאולה העתידה. ביציאת מצרים, חפצם של ישראל לצאת מטומאת מצרים ולדבקה בו ית' היה מצד הגילוי דלמעלה, ואילו בגאולה העתידה, הרצון לצאת מהגלות ולבוא לירושלים יהיה הרצון דישראל, והגילוי שמלמעלה (שופר גדול) הוא רק סיבה שעל ידו יתגלה הרצון דישראל. כאשר עבודתם צריכה להיות העבודה **בביטול**, ההכרה והרגשה שכל הענינים שנפעלו ע"י עבודתו, הן בנוגע לעצמו והן בנוגע לזולתו, היא לא מצד המעלות שלו אלא מצד הנתינת כח למלמעלה.

שכולם ישתחוו בירושלים

ולהעיר, שהרגש הביטול אינו פועל חלישות בעבודתו של היהודי, ואדרבה, ע"י הרגש זה, עבודתו היא ביתר שאת. היות וע"י ההרגש שהענינים שנעשים ע"י עבודתו הם לא מצד הכחות שיש לו אלא מצד האלקות, ע"י הוא יוצא מהמציאות וההגבלות שלו, והעבודה שלו היא למעלה ממדידה והגבלה.

והנה כשם שמבואר בענין שופר של ראש השנה, שצריכה להיות התקיעה בשופר גשמי דוקא, גם כדי שרצון העליון יומשך למטה בגשמיות. ומזה מובן, גם בנוגע להתקיעה **דשופר גדול** ביום ההוא, שאין מספיק הענינים שהיו עד עכשיו, והתקיעה בשופר גדול צריכה להיות באופן שכל ישראל, גם וכולל האובדים והנדחים, יבואו וישתחוו לה' בהר הקודש בירושלים, בירושלים כפשוטה, ע"י משיח צדקנו שיוליכנו קוממיות לארצנו, בעגלא דידן בקרוב ממש.

(יום ב' דראש השנה ה'תשכ"ח)

ועפ"ז מבאר גם ביחס ללשון "יתקע בשופר גדול", יתקע (ת"ו בקמ"ץ) שמשמעה שיתקע מעצמו, כי הגילוי דבחינת שופר גדול לעורר את האובדים והנדחים יהיה מעצמו, בלי אתערותא דלתתא כלל.

אומנם צריך להבין, הרי מענינים העקריים של



ראש השנה הוא עבודת האדם, אם כן היה ראוי לכאורה שהמשכת ענין זה תהיה על ידי עבודת האדם, ואעפ"כ מבואר בהדרושים, דפירוש "יתקע" הוא יתקע מעצמו בלי אתערותא דלתתא כלל. גם צריך להבין, כיון שתורה היא מלשון הוראה, מהי ההוראה מזה בעבודת האדם?

הרצון האמיתי של ישראל

וביאור העניין שלמרות שתקיעת השופר דלעיתיד לבוא הינה באופן של אתערותא דלעילא, שתעורר את נקודת היהדות שבכל אחד מישראל, מובן, דזה שכל ישראל (גם וכולל האובדים והנדחים) ירצו לצאת מהגלות וללכת לירושלים ולהשתחוות לה' הוא - שע"י הגילוי דשופר גדול יתעורר הרצון האמיתי דישראל. דזהו החילוק

"היה ביום ההוא יתקע בשופר גדול ובאו האובדים בארץ אשור והנדחים בארץ מצרים והשתחוו לה' בהר הקדש בירושלים" (ישעיהו כז, יג), הינו אחד מפסוקי "שופרות" שבתפילת מוסף. אדמו"ר הזקן מדייק בלשון בפסוק ושואל: א. מדוע נאמר כאן **בשופר גדול**? ב. מדוע נאמר "יתקע" סתם ולא נאמר מי הוא התוקע ובפרט ש'יתקע' (ת"ו בקמ"ץ) מורה שיתקע מעצמו?

דווקא שופר גדול

להבנת העניין יש לציין, כי **השופר גדול** שיהיה לעתיד-לבוא הוא במעלה יתרה לגבי השופר שבמתן תורה. נכון אומנם שגם במתן תורה נאמר: "ויהי קול השופר, הולך וחזק מאד" (יתרו יט, יט) אך הכוונה היא ש**קול השופר** היה חזק מאד, אבל בנוגע לשופר ממנו נמשך הקול, לא נאמר שהיה זה שופר גדול.

הטעם לכך, שבמתן תורה נאמר "קול השופר" סתם ואילו לעתיד לבוא נאמר "שופר גדול", מבואר בדברי אדמו"ר האמצעי, כי במתן תורה היו כולם בקירוב לאלקות (גם לפני קול השופר), ולכן גם ע"י שופר סתם היה אפשר לעוררם. אבל בכדי לעורר את **האובדים והנדחים** הוא דוקא ע"י **שופר גדול**.

ניצוצות של גאולה

דבר מלך
תמלוך על כל מעשיך
כללות ענין הגאולה האמיתית והשלימה מודגש ביותר בכל תפילות ראש השנה, ועל הסדר: "מלכות בית דוד משיחך", "ויעשו כולם אגודה אחת כו"ו" "צמיחת קרן לדוד עבדך", "כי תעביר ממשלת זדון מן הארץ", "ותמלוך אתה .. על כל מעשיך" - ששלימות העתידה.
(התוועדויות ה'תשד"מ עמ' 27)

אלקיד את שבותך ורחמך ושב וקבצך וגו' אם יהי' נדחך כקצה השמים וגו' והביאך ה...".

ולכאורה בפסוק זה לא נזכר מלך המשיח אפילו לא ברמז?

והביאור בזה: כיון שענינו וגדרו של המלך המשיח הוא "להחזיר מלכות דוד.. בונה המקדש ומקבץ נדחי ישראל וחוזרין כל המשפטים.. ככל מצותה האמורה בתורה", היינו, קיום התומ"צ בשלימות - לכן עיקר הענין ש"התורה העידה עליו", הוא, "ושב ה' אלקיד את שבותך ורחמך ושב וקבצך..", השיבה מן הגלות, שאז יהיה קיום התורה ומצות בתכלית השלימות, כיון שהגאולה היא ע"י התשובה, וכבר הבטיחה תורה שסוף ישראל לעשות תשובה בסוף גלותו ומיד הן נגאלין. (התוועדויות ח' מרחשון ה'תנש"א)

פרשת נצבים

ושב ה' אלוקיך את שבותך ורחמך ושב וקבצך מכל העמים (נצבים ל, ג)

"היה לו לכתוב "והשיב את שבותך", רבותינו למדו מכאן, כביכול שהשכינה שרויה עם ישראל בצרת גלותם, וכשנגאלין הכתיב גאולה לעצמו שהוא ישוב עמם.

ועוד יש לומר שגדול יום קיבוץ גלויות, ובקושי, כאלו הוא צריך להיות אוזו בידיו ממש איש איש ממקומו, כענין שנאמר "ואתם תלוקטו לאחד אחד בני ישראל".

פסוק זה משמש לאחד המקורות בתורה שבכתב לאמונה בביאת המשיח. זה לשון הרמב"ם בפרק י"א בהלכות מלכים: "התורה העידה עליו, שנאמר ושב ה' "

לוח השבת

פרשת נצבים
המנינים לפי שעות קיץ הדלקת מוצש"ק

ירושלים	5:50	7:01
תל אביב	6:05	7:03
חיפה	5:56	7:02
באר שבע	6:08	7:03
ניו יורק	6:21	7:27

הפטרה: שוש אשיש וגו'. (ישעיהו ס"א, י-ס"ג)
פרקי אבות: פרקים ה-ו.

יוד"ע: **האגודה לנען הגאולה האמיתית והשלמה**
עורך: הרב זמרוני ציק
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחימי
משלוחים: מנחם רוזו
ברדיצ'ב 10, בת ים. עיר הגאולה
פ.ד. 3084. טל' 03-658-4633
(מנות הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית גילום ש.מוני)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
כתרומות: ח-ן בנק הדואר
4-16896-5

לעילוי נשמת

מרת זהבה ליבע גולדא ע"ה קורן
בת הרב ישראל זאב הלוי ע"ה (לבית הורוויץ)
נפטרה: כ"ג אלול ה'תשס"ה ת.נ.צ.ב.ה.
הוקדש ע"י חתנה הרה"ח ר' קלונימוס קופצ'יק

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המזוזות והתמילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

דרושים

חתרימים רציניים
בארץ ובחול
לפרוייקט יחודי
טל': 03-506-0645

היום יותר מתמיד, רואים
ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חיג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

הקב"ה אינו נשאר בעל חוב

התשובה הייתה מעודדת מאוד - "תחשוב טוב יהיה טוב", אם כי עדיין התלבטתי שמא לא שאלתי באופן ברור את שאלתי. הכנסתי שאלה נוספת וברורה "האם ללכת כעת לבית הרפואה או להמשיך בפעילות?"

התשובה הייתה אותה התשובה אך ב.. אידיש "טרעכט גוט וועט זיין גוט" (=חשוב טוב יהיה טוב!).

המשכתי בפעילות ובאותו חג השבועות, הפעילות הרקיעה שחקים והצלחנו לארגן תהלוכה גדולה בהרבה מזו שאנו מארגנים כל שנה.

אגב, שלושה ימים לאחר מכן, נכנסתי למרפאה ובקשתי שיראו את הרגל. בדיקה קצרה העלתה הכל תקין ב"ה, אין לך כלום אתה יכול ללכת הבייתה.

בבית התברר לי כי הנזק ברכבי הגיע ל- 10,000 ש"ח, כשבנוסף לכך אני נאלץ לשכור רכב

להמשך הפעילות. וכסף מניין?

חלף שבוע, ולצורך צילומי הסרט של יגאל הושיאר "הקנטוניסטים" נדרשתי להגיע לצפת.

בהזדמנות זו החלטתי לקיים מגבית בקהילת



חבר"ד בעיר. חלפו מספר שעות והישיגי היו דלים ביותר כשלושה ימים לאחר שערדיו נותרו ברגלי. לרגע מסויים לא יכולתי לשאת את הקושי והאכזבה, מפי פרצה זעקה כי אינני יכול להמשיך ככה.

בשלב זה נזכרתי שבעיר נמצא אחד ממכרי, החלטתי לתת אליו קפיצה. באותה הזדמנות סיפרתי לו על הפעילות ואף הראתי לו סרט קצר על פעילותנו. ואז הוא ביקש ממני מחילה ואמר כי הוא צריך להתייעץ עם אשתו.

כשחזר הייתה בידי חבילת סטרוט כשספר אותם היו שם 10,000 ש"ח. בדיוק הסכום הדרוש לכיסוי הוצאות התאונה וגם שכירות הרכב לחודשיים. הוא שאמרנו שהקב"ה לא נשאר בעל חוב!

אחד האורחים החשובים שהשתתפו בהתוועדות ח"י אלול וחגיגת סיום הרמב"ם שנערכה במוצ"ש בבת ים עיר הגאולה, היה הרב ליאור מלכה מנהל בית חב"ד לישובי צפון הנגב.

במהלך הערב סקר הרב ליאור את פעולות הסיוע של בית חב"ד בקרב מגורשי ישובי חבל עזה, תוך שהוא קורא לציבור המשתתפים להרתם גם כן למשימה והבטיח "הקב"ה לא נשאר בעל חוב!".

מאוחר יותר, לאחר סיומו הרשמי של הערב, תאר הרב ליאור את עבודת בית חב"ד ה"שגרתית" בישובי צפון הנגב, תוך שהוא שוזר סיפור מופת אותו חווה באופן אישי.

"היה זה לפני חג השבועות. במסגרת פעילות זו אנו עוברים בישובי צפון הנגב ומעודדים את והילדים לבוא לקריאת "עשרת הדברות" בבתי הכנסת. מארגנים תהלוכה גדולה באחד הישובים,

מחלקים עלוני הסברה וממתקים, בקיצור עומס פעילות גדול.

במהלך אותה נסיעה, הגיח לפתע רכב מולי. לא הספקתי לעשות משהו... התנגשנו חזיתית בעוצמה רבה.

יצאתי באיטיות מהרכב ורק הרב מלכה ליאור בפעילות חב"ד בעיר. חלפו מספר שעות והישיגי היו דלים ביותר כשלושה ימים לאחר שערדיו נותרו ברגלי. לרגע מסויים לא יכולתי לשאת את הקושי והאכזבה, מפי פרצה זעקה כי אינני יכול להמשיך ככה.

משפחת עטר מהישוב מעגלים שנקלעה למקום, לחצה עלי להתפנות לבית רפואה, אך טענתי כי אני חש סביר ונסעתי אתם לביתם. אבי המשפחה שהבחין בצליעתי, דרש ממני בכל אופן להיבדק, אך הסברתי להם כי אני באמצע פעילות חשובה ביותר - מבצע עשרת הדברות ואין על מה לדבר.

לבסוף נענתה האשה ואמרה "אם כך תכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח באגרות הקודש".

שיח חסידים

עם הרב זלמן לנדא, משפיע בבני ברק לקראת הנסיעה אל הרבי שליט"א מלך המשיח לחודש תשרי.

ממריאים לשבע מאות שבעים

כידוע שמתן תורה ישנו בכל יום ויום מימות השנה, אך בכל אופן ישנו חג מתן תורה, שאז מתגלים ומאירים כל הענינים שהיו במתן תורה באופן מיוחד ופרטי משאר ימות השנה. כך בדיוק - ויותר מכך - הוא הענין של



חודש תשרי שהוא החודש הכללי של השנה, והזמנים והמועדים שבו הם מועדים כלליים שאז מתגלית אור הנשמה בתוקפה. וכדי לזכות לכל הגילויים הגדולים של אותם זמנים נעלים, צריך להיות בד' אמותיו של הרבי שליט"א מלך המשיח שמשם שואבים רוח הקודש, כפי שהתבטא מספר פעמים על ענין של שמחת בית השואבה. את הכוחות הרוחניים הגדולים לימים נעלים אלו שואבים ע"י כך שנמצאים ב"770".

בתשרי אצל הרבי, חסיד מתמלא בחיות מחודשת לכל השנה כולה ובפשטות הכי גמורה. עד שאלוקות בפשיטות ועולם בהתחדשות. הרבי שליט"א מלך המשיח התבטא פעם "כיצד יהודי לא מגיע לתשרי כדי "להתרגען"? בחודש תשרי שואבים את כל הכוחות הדרושים כדי להמשיך בעבודה למשך השנה כולה. וזה אפשרי ובנקל כאשר נמצאים אצל הרבי שליט"א מלך המשיח.

ולמי שכבר הגיע לחצרות קודשינו, הנה ההנהגה עצמה צריכה להיות באופן מיוחד ובשלימות כפי שהרבי שליט"א מלך המשיח עצמו תובע כיצד צריך להתנהג בתשרי. שמירת הסדרים, לימוד נגלה וחסידות, שזה נקרא בפי חסידים "גשמיות". ה"רוחניות" הם ענינים נעלים הרבה יותר כמו התקשרות פנימית לאלוקות באופן של מסירות נפש. חסיד שנוסע לחודש תשרי, צריך להיות באופן אחר מכפי כל השנה.

להיות "סמוך ונראה"

נקודה נוספת שצריכה להיות זו הידיעה של "סמוך ונראה". ידוע הסיפור של אותו יהודי שהגיע מארץ הקודש בתחילת שנות הנשיאות, והתגורר אצל קרוב משפחה בקראון הייטס. הבחור שבא לארה"ב כדי לעבוד החל עוזב את חיי התורה ומצוות. יום אחד ראה שבחורים רצים ל"770" - הייתה זו התוועדות פורים - והוא החליט לראות במה מדובר.

במהלך ההתוועדות הוא שומע את הרבי שליט"א מלך המשיח מדבר על אחד שהגיע מארץ ישראל לארצות הברית וירד בתורה ומצוות... הצעיר חש לא בנוח, אך הרגיע את עצמו: "מי אמר שהכוונה אלי? האם הוא רואה את כולם?". לאחר הניגון וה"לחיים", הרבי שליט"א מלך המשיח החל לדבר על "סמוך ואינו נראה" ו"סמוך ונראה" בקשר לדיני פורים תוך שהוא מקשר את הדברים ליהודי שחושב שהוא אינו נראה, אבל למעשה הוא "סמוך ונראה". היהודי נבהל יותר, אך הרגיע את עצמו "לפחות לא יודעים שהוא מתכוון אלי", ואז לפתע כל העינים הופנו לעברו...

בסיום השיחה הרבי שליט"א מלך המשיח נותן לו "לחיים". היהודי סיים את סיפורו שלמחרת בבוקר מצא את עצמו על הרצפה לאחר שהושקה ב"משקה" ואין צריך להוסיף כי הוא שב לחיי תורה ומצוות.

צריכים לדעת שגם היום זה כך ויותר מזה. בחור יכול להגיע ולחשוב "מי יודע שאני נמצא כאן בכלל?". לעיתים הבחור יודע שהוא אכן סמוך "לקודש הקודשים" אך הוא אינו נראה - אבל האמת היא שכולם בבחינת "סמוך ונראה" ביתר שאת וביתר עוז.

(עפ"י ראיין במדור "תשרי בליבוואויטש" באתר אינפו)

א	פריקים ליום	מרוז שיעור ברמב"ם זיומי	אלול פרק ליום
ה'	פרק ב-ד.	הל' תפילין ומוזות וס"ת	פרק כ.
ו'	פרק ה-ז.		פרק כא.
ז'	פרק ח-י.		פרק כב.
א'	הל' ציצית.	בפרקים אלו. פרק א-ג.	פרק כג.
ב'	הל' ברכות.	בפרקים אלו. פרק א-ג.	פרק כד.
ג'	פרק ד-ו.		פרק כה.
ד'	פרק ז-ט.		פרק כו.

לקבל כל שבוע באי מייל...
 ניתן לקבל את שיחת הגאולה ב: E-mail
 וכן הקונטרסים שמחולקים כל שבת ב770
 ליקוטי שיחות, דבר מלכות, יחי המלך, ועוד
 הרשמה למנוי - חינם!
באתר: www.moshiach.net/blind

משה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל: 04-697-1291
אי אפשר לוותר על שעל
 אינני מתערב בפוליטיקה. ועוד והוא העיקר - אני מקוה שתיתכף מיד יהיה ראש הממשלה שם משיח צדקנו. אבל במשך הרגעים עד שיבוא משיח, אזי צריך שתהיה השימה.. שאי אפשר לוותר על שעל מכל השמחים.
 (ר' ניסן ה'תשנ"ג למר עורך בן עמי)

מאת: ישראל בן מנחם

מזה שנים ששליחי הרבי שליט"א מלך המשיח מקיימים בחודש אלול את מבצע שופר, במהלכו מזכים המוני יהודים בשמיעת תקיעת שופר של חודש אלול. תקיעות אלה המהוות הכנה למצות תקיעת שופר של ראש השנה, מעוררות בדרך כלל התרגשות רבה בקרב השומעים, ומשמעות הזדמנות טובה לציין כי השופר מזכיר לנו את הגאולה האמיתית והשלמה כלשון הפסוק "ביום ההוא יתקע בשופר גדול ובאו האובדים בארץ אשור והניחיים בארץ מצרים".

כמעט בכל מקום

בתי חב"ד פיתחו לעצמם יוזמות שונות במסגרת המבצע בהתאם למאפייני האוכלוסייה והמקום. כך למשל בבית דגן, הרב שמואל גרומן, אינו מסתפק בתקיעת שופר במקומות מרכזיים בישוב אלא מארגן מבצע שופר רחב מימדים במסגרת של "ביקורי בית". בעזרתם של אברכים מכפר חב"ד, זכו למעלה מ-1,200 בתי אב (למעלה ממחצית מספר התושבים במקום), לשמוע קול שופר. אם כי יש לציין כי ניתן לקיים את המבצע, בעסק, בבית הספר, בבנק, במרפאה ובעצם כמעט בכל מקום. כשתוקעים בשופר, כל הסביבה שומעת, והדבר נותן למבצע את המימד הכמותי הגדול.

ברמת-גן, הביאו הרב צבי ונטורה והרב שמעון ויצהנדרלר, מבית חב"ד את שמחת החג הקרב ואת קול השופר, לאוכלוסיית הקשישים בבתי-אבות: "ביתינו", "אחוזת הדרים", "גוף חן", "מעונות מרגוע", ו"קשת". וגם בתחנת המשטרה המקומית. בכל מקום ומקום התקבלו הפעילים בשמחה גלויה ובברכה.



הרב ניצן שמחון בסדנאות שופר

גם בפונה שבהודו, יוצאים השלוחים מידי יום, למקומות בהם שוהים המטיילים הישראליים ומזכים אותם בהנחת תפילין ובשמיעת קול שופר, לנגד עיניהם המשתאות של המוני הגויים המנסים להבין את התופעה.

סדנאות השופר

בשנים האחרונות החלה להתפתח ע"י מוקדי חב"ד בארץ ובעולם, מגמה של "סדנאות שופר", המיועדות בעיקר לתלמידי בתי הספר ואפילו ילדי הגנים.

כך למשל ילדי בתי"ס והגנים בגילה בירושלים, מגלים את "סודו של השופר", עם הרב הירש פרבר ועוזרו הרב ניצן שמחון. כאן הם זוכים לפרק חוויתי ומאלף, משלב הכנת השופר ועד ללימוד התקיעות עצמם. בסדנאות אלה, המופעלים ע"י מוקדי חב"ד הילדים זוכים לא רק להיות צופים פאסיביים, אלא אף להשתתף באופן

פעיל בהכנת השופר. לפעילות זו נלווים הרצאות מרתקות על השופר, כולל מצגות אודות מנהגי העדות השונות בהקשר לשופר.

בית חב"ד קרית אונו, בראשות הרב חיים פרסקו, קיים סדנאות כאלה בלמעלה מ-20 אתרים ברחבי העיר. לנוכח הצלחת הפרוייקט, החליטה הנהלת קניון 'אזורים' לשלב בתוכניתיה לחודש החגים, את "סדנאות יצירה של חב"ד" כשהיא מפרסמת זאת בשלטי החוצות של הקניון.

הכתרת המלך

בכפר סבא, יצא לדרך "מבצע שופר" שע"י מרכז חב"ד כפר סבא, בראשות הרב יואל ימיני. מנהל הפעילות הרב אלעד אוריאן ור' אשי דרעי הפעילו את ילדי הגנים בעיר שהאזינו ל"משמעות השופר, הכנה לראש השנה, והכתרת המלך" והכל בצורה בהירה ופשוטה בלווית תמונות מרהיבות.

במהלך הפעילות, גילו הילדים אוצר של שופרות מסוגים שונים מכל העדות וקיבלו הסבר על צורות השופר השונות: קרני אייל, קרני קודו, שופר תימני ענק, ועוד..



ילדים מרימים שופר גדול

תגובות המורים וגם ההורים חיוביות ביותר, כשהם מודים כי למפגשים אלה של הילדים בנושאי יהדות, יש חשיבות עצומה. והרי כבר הודיע הרבי שליט"א מלך המשיח כי ילדים אלה הינם חיילי צבאות השם, אתם נצעד לגאולה האמיתית והשלמה בקרב ממש.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

הצלת ילדי ישראל

שמחתי לקרוא במכתבך שהנך משתתף בעבודת ההצלה של ילדי ישראל מהשפעות זר, ותקותי שתגדיל מאמציך ופעולותיך להפצת היהדות המסורתית בסביבתך בכלל, ובפרט בין עולי פרס, שעל פי כתבך מוצאן משם, ובסגנון חכמינו זכרונם לברכה עניי עירך קודמים. והובטחנו הבא לטהר מסייעין אותו.

ובפרט בעמדתנו בימי סגולה אלה, עשרת ימי תשובה, עליהם נאמר דרשו ה' בהמצאו קראוהו בהיותו קרוב, שימים אלו מסוגלים ביותר להחלטות טובות ולפעולות טובות משך כל ימי

השנה החדשה הבאה עלינו ועל כל ישראל לטובה ולברכה. ויהי רצון שתוסיף בכל האמור, וכציווי רבותינו ז"ל מעלין בקדש, והשם יתברך יצליח דרכך.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ח'תקלא, כרך כ"ב)

קביעות עיתים ממשכה ברכת ה'

מכתבך הגיעני, ובהתעניינות קראתי בו ראשי פרקים מדברי ימי חיידך. תקותי, אף שאינך מזכיר זה במיוחד, שיש לך קביעות עיתים בכל יום ללימוד תורתנו הקדושה, תורת חיים, שנוסף על זה שהוא מצווי הבורא יתברך, הרי זה ממשיך גם כן ברכת ה' בכל המצטרך בעניי הנפש והגוף גם יחד.

(מאגרת ח'תקלא, כרך כ"ב)

"האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה"

לבזבז את האוצרות!



במסגרת מבצע הסיוע ל"אגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה" - אנו זקוקים לשרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שרות הברכה", שברשותו ל"אגודה למען הגאולה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות.

את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

כתובת: ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה.

טל': 03-658-4633

עלונים חדשים לחגי תשרי
הו"ל של האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
להזמנות: 054-650-5584

דבר מלכות עם פיענוחים
שיחות הרבי שליט"א מלך המשיח מה'תש"א-נ"ב לחומש דברים עם פיענוח המראי מקומות והוספות. הפצה ראשית: 052-377-0904/5

ריפוי אסטמה של העור דלקת ריאות, אסטמה
ריפוי טבעי, בזמן קצר, ובלי תופעות לוואי.
ד"ר ר' ש. טאוסון הלוי
קבלת קהל בירושלים ובצפון
טל: 052-255-3412